ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.10.2009 № 3207

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 17.05.2006  № 1372 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

С  целью  улучшения  транспортного  обслуживания  населения  города
Владимира и совершенствования муниципальной маршрутной сети

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города  от

17.05.2006  №  1372  «Об  обслуживании  населения  города  Владимира
пассажирским транспортом»  (с изменениями,   внесенными    постановлениями
главы   города  от  14.09.2006   № 3107,   от 19.11.2007   № 4467,   от 20.08.2008
№ 3091, от 23.09.2008 № 3493), изложив пункты 7, 10, 13, 14, 19, 20, 21 перечня
городских автобусных маршрутов в следующей редакции:

№
п/п

№
марш-
рута

Направление движения

Предельное
количество
подвижного

состава,
ед.

Класс
транс-

портного
средства
на марш-

рутезима лето
1 2 3 4 5 6

ГОРОДСКИЕ АВТОБУСНЫЕ МАРШРУТЫ

7. 7С Загородный парк - гостиница Клязьма -
микрорайон  Коммунар  -   Соборная
площадь  -  улица  Луначарского  -
Центральный  рынок  -  улица  Мира  -
Всполье - площадь Ленина - ВГУ - улица
Гастелло  -  река  Содышка  -  ПАТП-1  -
ОТК «Тандем» - комбинат «Тепличный»
- улица     Куйбышева  -   гипермаркет
 «Глобус» (с  06.30 ч до 20.30 ч)
Загородный парк - гостиница Клязьма -
микрорайон  Коммунар  -   Соборная
площадь  -  улица  Луначарского  -
Центральный  рынок  -  улица  Мира  (в
остальное время)

12 12 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

1 2 3 4 5 6
10. 11С гипермаркет  «Глобус»  -  поворот  на

улицу Куйбышева - магазин «Ополье» -
Универсам  -  улица  Безыменского  -
Аптека  -  улица  Соколова-Соколенка
(отделение  Сбербанка)  -  улица
Растопчина  -  магазин  «Турист»  -
универмаг «Восток» - рынок «Восток» -
улица  Егорова  -  Сады  -  Детская
больница  -  улица  Погодина  -  ВХЗ  -
поворот  на  завод  «ТОЧМАШ»  -
Плавательный бассейн – ДК Молодежи
–  улица  Полины  Осипенко  -  рынок
«Ополье»  -  улица  Мира  -  магазин
«Умелые  Руки» -  Родник  -  поворот  на
Дворец  творчества  Юных  -  Дворец
творчества Юных -  общежития ВлГУ -
ЦДС«Факел»  -  ВГПУ-  улица
Красноармейская  -  Горэлектросеть  -
Таксопарк  -  торговый  комплекс
«Рябинка»  -  площадь  Победы  -  улица
Пугачева  -  проспект  Ленина  -  улица
Верхняя  Дуброва  -  парк  «Дружба»  -
завод  «Эталон»  -  улица  Фатьянова  -
рынок «Флора» - супермаркет «СПАР»

14 14 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

13. 14 улица Фатьянова - завод "Эталон" - парк
«Дружба»  -  магазин  "1001  Мелочь"  -
улица  Пугачева  -  торговый  комплекс
"Рябинка" – Таксопарк - Горэлектросеть
- улица Красноармейская - ВГПУ - ЦДС
"Факел" - торговый комплекс "Новинка"
- река Содышка - НИКТИД - ПАТП-1 -
ОТК «Тандем» - комбинат "Тепличный"
- улица Куйбышева - магазин «Ополье» -
улица  Безыменского  -  улица
Комиссарова  -  Аптека  -  парк
«Добросельский»  - магазин «Турист»  -
гипермаркет «Глобус»

10 10 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

2

1 2 3 4 5 6
14. 15 микрорайон  Энергетик  -  Подстанция  -

улица  Энергетиков  -  Рукав  -  Сады  2  -
Сады  1  -  Зооветснаб  -  микрорайон
Юрьевец  (кафе)  -  ДРСУ  -  проспект
Ленина  -  улица  Пугачева  -  площадь
Победы - магазин "Руслан и Людмила" -
улица  Пичугина  -  Садовая  площадь   -
улица Студеная Гора - Золотые Ворота -
Соборная  площадь  -  гостиница
"Владимир"  -  Спортшкола  -  площадь
Фрунзе  (магазин  «Горячий  хлеб»)  -
поворот  на  завод  "ТОЧМАШ" -  ВХЗ  -
улица  Погодина  -  Детская  больница   -
Суздальский  проспект  -  Сады  -  улица
Егорова  -  улица  Комиссарова  -МЖК
«МИР» - Аптека - улица Безыменского -
магазин  "Ополье"  -  поворот  на  улицу
Куйбышева  - гипермаркет «Глобус»

7 7 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

19. 22 Мосино (сады) - Спасское 2 - Спасское 1
(Храм) - Оборино - поворот на Пиганово
-  поворот  к  12  кварталу  -  улица
Михалькова  -  Институтский  городок  -
микрорайон  Юрьевец  (кафе)  -  ДРСУ  -
проспект  Ленина  -  улица  Пугачева  -
площадь  Победы  -  магазин  "Руслан  и
Людмила"  -  улица Пичугина -  Садовая
площадь   -  улица  Студеная  Гора  -
Золотые  Ворота  -  Соборная  площадь  -
гостиница  "Владимир"-  Спортшкола  -
площадь  Фрунзе  (магазин  «Горячий
хлеб») - поворот на завод "ТОЧМАШ" -
ВХЗ  -  улица  Погодина  -  Детская
больница - кинотеатр «Русь» - ледовый
комплекс «Пингвин»  -  МЖК «МИР» -
Аптека -  улица Безыменского - магазин
"Ополье" - поворот на улицу Куйбышева
- гипермаркет «Глобус»

6 6 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

3

1 2 3 4 5 6
20. 23 улица Нижняя Дуброва - улица Нижняя

Дуброва,  д.37  -  завод  "Эталон"  -  парк
«Дружба»  -  улица  Верхняя  Дуброва  –
проспект  Ленина  -  улица  Пугачева  -
площадь  Победы  -  торговый  комплекс
"Рябинка" - Таксопарк - Горэлектросеть
- улица Красноармейская - ВГПУ - ЦДС
"Факел" - торговый комплекс «Новинка»
-  улица  Гастелло  -  ВлГУ  -  площадь
Ленина  -  Всполье  -  Городской  парк
культуры  и  отдыха  -  улица  Полины
Осипенко  -  ДК  Молодежи  -
Плавательный  бассейн  -  поворот  на
завод  "ТОЧМАШ"  -  ВХЗ  -  улица
Погодина  -  Детская  больница  -
Суздальский  проспект  -  Сады  -  улица
Егорова  -  улица  Комиссарова  -  МЖК
«МИР» - Аптека - улица Безыменского -
магазин  "Ополье"  -  поворот  на  улицу
Куйбышева - гипермаркет «Глобус»

16 16 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

21. 24 улица Нижняя Дуброва - улица Нижняя
Дуброва,  д.37  -  завод  "Эталон"  -  парк
«Дружба»  -  улица  Верхняя  Дуброва  –
проспект  Ленина  -  улица  Пугачева  -
площадь  Победы  -  торговый  комплекс
"Рябинка" -Таксопарк - Горэлектросеть -
улица Красноармейская  -  ВГПУ -  ЦДС
"Факел" - торговый комплекс «Новинка»
-  улица  Гастелло  -  ВлГУ  -  площадь
Ленина  -  Всполье  -  Городской  парк
культуры  и  отдыха  -  улица  Полины
Осипенко  -  ДК  Молодежи  -
Плавательный  бассейн  -  поворот  на
завод  "ТОЧМАШ"  -  ВХЗ  улица
Погодина  -  Детская  больница  -
кинотеатр  «Русь»  -  ледовый  комплекс
«Пингвин»  -  МЖК «МИР» -  Аптека -
улица Безыменского - магазин "Ополье"
-  поворот  на  улицу  Куйбышева   -
гипермаркет «Глобус»

24 24 Авто-
бусы
большой
вмести-
мости

4

2.  Считать утратившими силу постановления главы города Владимира:
        - от 14.09.2006 № 3107 «О внесении изменений в постановление главы города
от 17.05.2006 № 1372»;
          - от 19.11.2007 № 4467 «О внесении изменений в постановление главы города
от 17.05.2006 № 1372».
                3. Опубликовать данное постановление в средствах массой информации.
            4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,
предпринимательства и трудовых отношений  Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

5

	Глава города
	А.П. Рыбаков